Centrum voľného času, Slovenská 46, 056 01 Gelnica
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

okresného kola vo vybíjanej dievčat pre školský rok 2017/2018
Dátum: 27. apríl 2018






Miesto: Gelnica
Počet zúčastnených škôl: 7





Počet účastníkov: 86 / 10
Skupina A:

Gelnica
-
Švedlár
13:6

Mníšek
-
Kluknava      10:0
Švedlár
-
Kluknava
10:0

Gelnica
-
Mníšek
9:8
Mníšek
-
Švedlár
  7:6

Kluknava
-
Gelnica           0:10
	„A“
	GL
	MN
	KL
	ŠV
	Skóre
	Body
	Poradie

	GL
	xxx
	9:8
	10:0
	13:6
	32:14
	6
	1.

	MN
	8:9
	xxx
	10:0
	7:6
	25:15
	4
	2.

	KL
	0:10
	0:10
	xxx
	0:10
	0:30
	0
	4.

	ŠV
	6:13
	6:7
	10:0
	xxx
	22:20
	2
	3.


Skupina B:

Margecany
-
Helcmanovce

3:10



Prakovce
-
Margecany

5:7

Helcmanovce
-
Prakovce

9:9

	„B“
	PR
	MG
	HE
	Skóre
	Body
	Poradie

	PR
	xxx
	5:7
	9:9
	14:16
	1
	3.

	MG
	3:10
	xxx
	7:5
	10:15
	2
	2.

	HE
	9:9
	10:3
	xxx
	19:12
	3
	1.


FINÁLOVÁ SKUPINA :

	„F“
	MG
	HE
	GL
	Skóre
	Body
	Poradie

	MG
	xxx
	3:10
	9:9
	12:19
	2
	3.

	HE
	10:3
	xxx
	12:9
	22:12
	4
	1.

	GL
	9:9
	9:12
	xxx
	18:21
	2
	2.


Do krajského kola postupuje: ZŠsMŠ Helcmanovce
Gelnica, 30. 4. 2018


   



   Mgr. Kamil Petrík

                







oddelenie športu CVČ
